
本社事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社は下記の住所へ事務所を移転することになりましたのでご案内申し上げ

ます。 

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、より一層業務に邁進する所存でございますので、

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成２８年４月吉日 

                           アスカティースリー株式会社 

                           代表取締役社長 小林 俊雄 

記 

 

新 住 所   〒１７０－００１３ 

        東京都豊島区東池袋１－１３－６ イケブクロ・ロクマルビル７階 

電   話   ０３－６８３７－２９００（代表） 

Ｆ Ａ Ｘ   ０３－６６７９－８９５６ 

業務開始日   平成２８年４月１日（金曜日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【最寄り駅】池袋駅 徒歩５分 

以上 


